

DODÁVATEL:
BOBONET s.r.o.
Hrobáková 7
851 02 Bratislava
Slovensko



IČO: 47542888
DIČ: 2023946749
IČ DPH: SK2023946749
Okr. súd Bratislava I, odd. Sro, vL. č. 94795/B

Dátum vytvorenia: 09.03.2014

Objednávka OBJ2014012

ODBERATEĽ:

EKO - podnik verejnoprospešných prác Ing.
Robert Molnár

Halašova 20
832 90 Bratislava
Slovensko

IČO: 491870
DIČ: 2020887022
IČ DPH: SK2020887022

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom
Toner STYGIAN CE255X, black, chip, 12 500 strán SKU: STYGCE255X STYGIAN alt. toner pre HP LJ P3015 CE255X, black, chip, 12 500 strán A4	1	ks	49,80€	20%	59,76€	59,76€
EATON Prepäťová ochrana - Protection Strip 6 FR SKU: SKEAT-68582 Výkon: 10 A / 2500 W Počet výstupných zásuviek: 6	2	ks	11,90€	20%	14,28€	28,56€
Toner OEM HP CE278A / CANON CRG-728 black 2100str. SKU: E13c04 CE278A Čierny kompatibilný toner CE278A / Canon CRG-728 pre laserové tlačiarne HP LaserJet Pro M1530, M1536, M1536dnf, P1566, P1606dn s čipom. Výdatnosť cca 2100 strán.	2	ks	15,90€	20%	19,08€	38,16€
CNS kabel FTP, Cat5E, drát, PVC, box - šedá SKU: SKCNS-IFB2007	45	m	0,40€	20%	0,48€	21,60€
CNS tienený konektor STP RJ45-8p8c,50μ" Au, drôt, Cat5	4	ks.	0,40€	20%	0,48€	1,92€
kryt na mod. konektor RJ45 s ochranou poistky - šedá SKU: SKCNS-IDC0210	4	ks	0,20€	20%	0,24€	0,96€
TP-LINK TL-WR841ND, bezdrátový N router, 1x WAN, 4x LAN SKU: SKTL-WR841ND	1	ks	24,90€	20%	29,88€	29,88€

Poznámka:

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá)

Tovar až do úplného zaplatenia faktúry zostáva majetkom dodávateľa. Faktúra slúži zároveň ako dodací list

EKO - podnik
vejnoprospešných služieb
Halašova 20
8290 Bratislava
-S-

Suma bez DPH:	150,70€
Základ dane pre 20% DPH:	150,70€
DPH celkom:	30,14€
Celková suma:	180,84€

Podpis a pečiatka:

 **BONET**
Hrobákova č.7, 851 02 Bratislava
IČO: 475 42 888 DIČ: 2023946749